1

阪神水道企業団公告

郵便応募型条件付き一般競争入札を実施するので、地方自治法施行令（昭和 2 2年政

令第 1 6号）第 167条の６及び阪神水道企業団契約規程（昭和 4 2年管理規程第１号）第

４条の規定に基づき、次のとおり公告する。

なお、本公告に記載のない事項については、「郵便入札公告共通事項」によるも

のとする。

令和５年５月 1 9日

                          阪神水道企業団

                          企業長  吉  田  延  雄

１  入札に付する事項

⑴  起工番号    委管事第 2 6号

委  託  名    ろ過池トラフ及び壁清掃業務委託

⑵  委託場所    猪名川浄水場（尼崎市田能５丁目 1 1番１番）

⑶  委託概要   猪名川浄水場ろ過池のトラフ及び 側壁の清掃を行う。（仕様

書のとおり）

ア  対象施設   猪名川浄水場Ⅰ系 1 6池、Ⅱ系 2 0池

イ  ろ過池清掃工   一式

⑷  委託期間    契約締結日の翌日から令和６年３月 2 2日㈮まで

⑸  支払方法    完成払い

⑹  前  金  払    なし

⑺  予定価格    非公表

⑻  最低制限価格  設定なし

⑼  担保期間    なし

⑽  入札保証金   免除

⑾  契約保証金   免除

⑿  担保保証金   免除

２  応募方法   単独企業による。

３  入札参加資格

次に掲げる事項のいずれにも該当すること。

⑴  共通資格要件事項

「郵便入札公告共通事項」に記載のとおり。

⑵  個別資格要件事項

阪神水道企業団（以下「企業団」という。）における令和５・６年度競争入札

参加資格の登録を受けていること。

４  入札に必要な書類の交付

企業団ホームページ（ https://hansui.org/）「入札・契約情報」内の当該入札

 2

公告ページ（以下「入札公告ページ」という。）からダウンロードすること。 ダ

ウンロードできない環境にある場合は、総務課契約係（本庁舎３階）で配付する

ので、事前に連絡すること。（電話 (078)431－ 1902（直通））

５  設計図書に関する質問

設計図書に関して質問があるときは、次のとおり電子メール（入札公告ページ

に掲載の指定様式）により受け付ける。ただし、電子メールできない環境にある

場合は、ＦＡＸ（ (07 8)431－ 2664）により提出すること。

⑴  受付期限    令和５年５月 2 6日㈮  午後４時 0 0分まで

⑵  送  信  先    阪神水道企業団  総務部総務課契約係  宛

          E-mail keiyaku@hansui.or.jp

⑶  回  答  日   令和５年５月 3 0日㈫に入札公告ページに掲載 する。ただし、

入札公告ページにて確認でき ない場合は、ＦＡＸにより回答す

る。入札参加者は、この回答を必ず確認すること。

６  入札（郵便入札）方法

⑴  提出書類

ア  郵便応募型条件付き一般競争入札参加申込書（様式第１号。日付は申込日を

記入すること。）

イ  入札書（指定様式で、日付は開札日を記入すること。）

⑵  提出部数    １部

⑶  受付期間    公告日から令和５年６月６日㈫まで（必着）

７  開札の日時、場所等

⑴  日   時    令和５年６月７日㈬  午後１時 3 0分から

⑵  場   所    神戸市東灘区西岡本３丁目 2 0番１号

         阪神水道企業団  本庁舎１階  第３会議室

⑶  開札の立会い  開札の立会いを希望する者は、開札立会申込書を提出するこ

と。

本件入札に関する問合せ先

 阪神水道企業団  総務部総務課契約係

 〒 658-0073 兵庫県神戸市東灘区西岡本３丁目 2 0番１号

 電  話 (078)431-1902（直通）

 ＦＡＸ (078)431-2664